
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 26/04, 19/07, 2/08, 19/10 i 15/11), člana 64 Poslovnika o radu
Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13) i
Prijedloga odluke gradonačelnika Brčko distrikta BiH, broj: 22-000860/13 od 25. 6. 2014. godine,
Skupština Brčko distrikta BiH na 40. redovnoj sjednici održanoj 18. septembra 2014. godine, donosi

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA

Član 1
Utvrđuje se da je izgradnja objekta MZ „Krepšić 2“ Brčko distrikt BiH, na temeljima

postojećeg objekta, od javnog interesa za Brčko distrikt BiH, na dijelu zemljišta označenom kao k. č.
brojevi: 1304/2 i 1975/3, KO Krepšić, urbano područje „Krepšić“ u Brčko distriktu BiH.

Član 2
Korisnik eksproprijacije nekretnina iz člana 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH.

Član 3
Javni interes Brčko distrikta BiH iz člana 1 ove odluke utvrđuje se na osnovu Rješenja o

lokacijskim uslovima, broj: UP-I-22-0001551/13 od 20. 8. 2013. godine i Zaključka broj: UP-I-22-
001551/13 od 3. 6. 2014. godine.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko

distrikta BiH.

Broj: 01-02-359/14
Brčko, 18. 9. 2014. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Odjeljenju za stručne i administrativne poslove
5. Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove -

Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi


